1.2 - O prazo para entrega dos relatórios de análise das águas dos rios será de 07 (sete) dias 
úteis, após recebimento das amostras no Centro de Análises Ambientais.  

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E PRAZO  
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços prestados a importância de R$ 

1.480,85 (hum mil quatrocentos e oitenta reais e oitenta e cinco centavos) referentes as 
amostras coletadas nos 7 (sete) pontos indicados na Cláusula Primeira, item 1.1.1, no valor de 
R$ 211,55 (duzentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos) por amostra e mais R$ 

200,00 (duzentos reais) pelo deslocamento, a fim de coletar as amostras de água, totalizando 
um valor de R$ 1.680,85 (hum mil seiscentos e oitenta reais e oitenta e cinco centavos), 
que serão pagos em até 14 dias, após a emissão da Nota Fiscal e envio dos relatórios da 

análise das amostras coletadas nos pontos indicados, sendo pago mediante apresentação de 
boleto bancário.  

CLÁUSULA TERCEIRA: